Муниципальное учреждение Константиновского района

«Отдел социальной защиты населения Администрации

Константиновского района»

Приказ

________________

№  _____
	О внесении изменений в приказ

от 30.05.2016 №15

В соответствии с постановлением Администрации Константиновского района от 23.12.2015 г. № 995 «Об определении требований к закупаемым Администрацией Константиновского района, ее отраслевыми (функциональными) органами и подведомственными им муниципальными казенными учреждениями Константиновского района, муниципальными бюджетными учреждениями Константиновского района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», а также в связи с необходимостью изменения характеристик и предельных цен к отдельным товарам приказываю:
Пункт 4.1 Приложения к приказу МУ ОСЗН Администрации Константиновского района от 30.05.2016 № 15 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг,  их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик  (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых МУ ОСЗН Администрации Константиновского района и подведомственным МБУ «ЦСОГПВиИ» Константиновского района» изложить в следующей редакции:
	4.1

	26.20.18

	Многофункциональное устройство

	метод печати (струйный/лазерный)

	метод печати (струйный/лазерный)
	Лазерный

	разрешение сканирования

	разрешение сканирования
	Не менее 600х600/ не более 2400х2400 dpi

	цветность (цветной/черно-белый)

	цветность (цветной/черно-белый)
	Печать черно-белая, сканирование цветное

	максимальный формат

	максимальный формат
	А4

	скорость печати/ сканирования

	скорость печати/ сканирования
	Не менее 25/18 / не более 60/45страниц в минуту

	наличие дополнительных модулей и интерфейсов

	наличие дополнительных модулей и интерфейсов
	Автоматическая двусторонняя печать, поддержка русского языка.

	383
	Рубль

	предельная цена
	Не более 60 000,00

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий

         С.В. Кузмичева